
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám III 

 
 

podlimitní veřejná zakázka  

„Dodávka elektrocentrál II.“ 
 
 

Zadavatel Veřejné zakázky:   Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.,  

Teplého 2014, Pardubice, 530 02, IČ: 60108631 

 

 

Veřejný zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace: 

 

DOTAZ č. 1: 
 

V návaznosti na zadané požadované parametry a vysvětlení k dotazu č. 1, v dodatečné informaci 
k zadávacím podmínkám II bych se chtěl zeptat, zda dobře rozumím tomu, že pro generátor 150 
kVA, který má být na podvozku, je požadována zatopitelnost 80 cm na samotnou elektrocentrálu 
ve chvíli, kdy  je bez podvozku. To znamená, že elektrocentrála má být na podvozku  jako náklad 
aby  ji  bylo  možné  složit,  a  ne  jako  součást  podvozku  (TP  pro  podvozek  speciální 
s elektrocentrálou)? Pokud by měla být zatopitelnost vlastní elektrocentrály 150 kVA zajištěna na 
podvozku,  ale  80  cm  by  se  počítalo  až  od  horní  hrany  podvozku,  znamenolo  by  to  zakázkový 
podvozek  s vysoko položeným  těžištěm, nehledě na  to,  že pak není  reálný požadovaný  rozměr 
výšky elektrocentrály, jak bylo již zmíněno v dotazu č. 1  

 
 
DOTAZ č. 2: 
 

Požadujete  jako  součást  dodávky  „svorkovnici  včetně  zásuvkového  panelu“.  Jakou  výbavu 
zásuvkového panelu požadujete? 

 

 
 



 

K výše uvedené žádosti, resp. jednotlivým otázkám, uvádí zadavatel následující: 
 
 
K dotazu č. 1: 
 
Rozměry  elektrocentrály   o  výkonu  150kVA  jsou  počítány  bez  podvozku,  což  je  i  uvedeno 
v technické specifikaci výběrového  řízení. Zatopitelnost  je pak počítána do výšky 80 cm bez 
podvozku.  
 
 
K dotazu č. 2: 
 
U generátorů o výkonech 150kVA a 400kVA požaduje zadavatel následující zásuvky: 
1 x 32A 400V 
1 x 63A 400V 
1 x 125A 400V 
1 x 16A 230V 
  
U generátoru o výkonu 20kVA požaduje zadavatel následující zásuvky: 
1 x 16A 230V 
1 x 16A 400V 
1 x 32A 400V 
  
 
 
 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2016-02-29T16:18:54+0100
	Mgr. Ladislav Baše




